HORÁRIA 
DATA 

INVESTIMENTO 

Curso EAD - Cálculo   

Trabalhista  e o   SEFIP/eSocial  

Aplicados  à Fiscalização de 

Contratos – Atualizado com a 

MP 905/2019 e Lei 

13.932/2019 

– ao vivo 

09 20h 

07 a 

11/06/21 

(Das 8h30 às 

12h30) 

R$ 13.338,00           

(treze mil, 

trezentos e trinta 

e oito reais) 

 Valor individual sem desconto R$ 1.560,00 

 O quórum mínimo para confirmação é de 9 inscritos. 

RESPONSABILIDADES DA CONEXXÕES 

• Material didático virtual 

• Metodologia aplicada / Resultados alcançados 

• Certificado virtual - será disponibilizado após a conclusão do curso, sob aprovação e